
ZARZĄDZENIE NR 19/2023 

 

Kierownika Gminnego Ośrodka 

Pomocy Społecznej Grunwald    

z siedzibą    w Gierzwałdzie        

z dnia 01 grudnia 2023 r. 

w sprawie wyznaczenia dla pracowników Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej Grunwald z siedzibą    

w Gierzwałdzie dni wolnych od pracy za święta przypadające w sobotę 

 Na podstawie art. 31 i art. 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym   (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40) oraz  art. 130 § 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (Dz. U. z 2023, poz. 1465 ze zm.), 

zarządzam co następuje: 

§ 1. Wyznacza się dla pracowników Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej Grunwald z siedzibą  w Gierzwałdzie   

dni wolne od pracy z tytułu obniżenia wymiaru czasu pracy, o którym mowa w art. 130 § 2 ustawy z dnia 26 

czerwca 1974 r. – Kodeks pracy (Dz. U. z 2023 r. poz. 1465):  

1. dzień 22 grudnia 2023 r.– z tytułu Narodowego Święta Niepodległości przypadającego  

w sobotę 11 listopada 2023 r. 

2. dzień 2 stycznia 2024 r. – z tytułu Święta Trzech Króli przypadającego w sobotę 6 stycznia 2024 r.  

§ 2. W tych  dniach Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej Grunwald z siedzibą w Gierzwałdzie  będzie nieczynny. 

O ustalonych dniach wolnych od pracy informuje się pracowników i klientów Ośrodka poprzez: 

1. wywieszenie informacji na drzwiach wejściowych  budynku oraz na tablicy informacyjnej Gminnego Ośrodka 

Pomocy Społecznej Grunwald z siedzibą w Gierzwałdzie, 

2. zamieszczenie informacji na stronie BIP Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej Grunwald  z siedzibą w 

Gierzwałdzie. 

§ 3. Pracownikom  świadczącym pracę w zarządzonych dniach, przysługują inne dni wolne w terminie 

uzgodnionym z bezpośrednim przełożonym w przyjętym okresie rozliczeniowym nieprzekraczającym trzech 

miesięcy.  

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Kierownik  

Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej Grunwald  

z siedzibą w Gierzwałdzie 

   Anna Szostek - Dzikowicka 


